
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě
ze dne 16.04.2018

1. Smluvní strany

Zhotovitel: Interdeko - stavby, s r.o.

se sídlem: Malešov 167, 285 41
261 90 664
CZ26190664

IČ:
DIČ:
Zastoupeno:
číslo účtu:
e-mail:

MKOLP0023DK0

Objednatel: Město Kolín

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:
číslo účtu:

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
ČZ00235440

tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.04.2018 se mění:

I.
Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. II „Ukončení díla: do 31.8.2018“ ze smlouvy o dílo ze dne 16.4.2018
a nahrazuje se tímto zněním:

„Ukončení díla: do 30.11.2018'

Ostatní články smlouvy ze dne 16.04.2018 se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží jeden
výtisk a objednatel dva výtisky.

01. 08. 2018
v Kolí

In
zast. Bohumilem Černým

jednatelem

město Kolín
zast. Ing. Josefem Michalčíkem

vedoucím odboru OSBN

Interdeko
STAVBY, s.R.o.
285 41 Malešov 167
IČ 26190664 DIČ CZ26190664

d)

1


